

سوال روز

کنفدراسیون فوتبال آسیا هیچ اعتراضی را نپذیرفت

برنامه مجیدی برای بازی در بامداد چیست؟



استقلال باید به سرعت از آنچه در بازی با پیکان رقم خورد ومنجربه از دست رفتن دو امتیاز مهم خانگی شد، خارج و وارد فضای بازی های بین المللی شود. واکنش کنفدراسیون فوتبال آسیا به اعتراض برخی تیم ها به زمان برگزاری بازی، لزوم توجه بیشتر به این بازی ها را فزونی می بخشد. واکنش کنفدراسیون فوتبال آسیا به اعتراض ها صریح است و ساد: «هیچ تیمی نباید به زمان برگزاری بازی ها اعتراض کند.» این بدان معناست که استقلال قطعا با شرایط تازه ای در این عرصه مواجه خواهد شد و باید خود را مهیا برای در بامداد کند. طبق برنامه ای که از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام شده، برخی بازی های استقلال به وقت تهران رأس ساعت یک و ۳۰ دقیقه بامداد و به وقت محلی ساعت ۱۲ شب برگزار می شود.

تصمیم کنفدراسیون فوتبال بدون در نظر گرفتن شرایط برگزاری بازی های فوتبال در ایران لحاظ شده و کاملاً پیداست کمیته برگزاری رقابت های

دفاعیات باشگاه استقلال در پرونده پادوانی

همانطور که بارها به این موضوع اشاره شده لاندرو پادوانی، مدافع برزیلی پیشین تیم فوتبال استقلال برای گرفتن غرامت مصدومیتش از این باشگاه به دادگاه ورزشی CAS شکایت کرده است. به دنبال شکایت دادگاه از باشگاه استقلال خواسته بود توضیحات و مدارک خود را ارسال کند. باشگاه استقلال نیز حدود دو هفته پیش مدارک در خواستی را به دادگاه CAS ارائه کرد و توضیحاتی در این باره داد. پادوانی در لیگ هفدهم و در بازی استقلال مقابل فولاد خوزستان را هواز و در نبرد هوایی روی زمین افتاد و پشت از ناحیه گردن و پا مصدوم شد و زمان

عکس نوشت



و ریا غفوری در جریان بازی با پیکان هیچ موقعیتی به دست نیاورد. او برای دیگر بازیکنان هم موقعیتی نساخت تا به یکی از کم اثرترین بازیکنان تیمش تبدیل شود. روند نزولی کاپیتان استقلال در ماه های اخیر کاملاً مشهود است.



پرش متین کریم زاده برای دفع توپ نشان می دهد این بازیکن قابلیت های کافی برای بازی در ترکیب اصلی تیمش را دارد. شاید اگر محمد نادری جذب نمی شد بازی های بیشتری به این بازیکن می رسید.



در بازی با پیکان خط دفاع استقلال عملکرد مناسبی داشت اما سیلوش بزدانی باید حواستش جمع باشد، چرا که ممکن است برخورد های سفت و سخت در بازی های لیگ قهرمانان آسیا برای خود و تیمش گران تمام شود. بزدانی باید در آسیا باهوش تر بازی کند.



کلین شیت رشید مظاهری در بازی با پیکان نکته مثبت این بازی بود. دروازه بان استقلال با بسته نگه داشتن دروازه خود با روحیه مطلوب تری در قیاس با دیگر بازیکنان راهی لیگ قهرمانان آسیا خواهد شد. مظاهری در لیگ قهرمانان البته محک جدی تری خواهد خورد.



نقد
حمید رضا عرب

این شرایط هم موفق به تکرار آن کارنامه درخشان نشد به طوری که اکنون به یکی از ضعیف ترین بازیکنان تیمش تبدیل شده است.

امیدها برای تماشای دوباره گلزنی های دیپایته زمانی گرفت که این مهاجم مالیایی الاصل تصمیم به ماندن در استقلال گرفت ولیگ بیستم را هم با پیراهن آبی شروع کرد. شیخ به سبب آقای گلی لیگ نوزدهم و در ختش محسوسی که در بازی های فصل پیش داشت مورد توجه تیم های حاشیه خلیج فارس قرار گرفته بود و حتی باشگاه سابقش در فرانسه نیز خواهان بازگشتش بود، اما او تصمیم گرفت به تعهدی که داده بایندد بماند و یک فصل دیگر برای استقلال بازی کند.

پادوانی توانایی راه رفتن ندارد در تلاش برای گرفتن غرامت مصدومیتش از این باشگاه به دادگاه ورزشی CAS شکایت کرده است. به دنبال شکایت دادگاه از باشگاه استقلال خواسته بود توضیحات و مدارک خود را ارسال کند. باشگاه استقلال نیز حدود دو هفته پیش مدارک در خواستی را به دادگاه CAS ارائه کرد و توضیحاتی در این باره داد. پادوانی در لیگ هفدهم و در بازی استقلال مقابل فولاد خوزستان را هواز و در نبرد هوایی روی زمین افتاد و پشت از ناحیه گردن و پا مصدوم شد و زمان

می رفت دیپایته را احیا به بازیکنی گلزن تبدیل کند. آمار سطح پایین ۳۸۰ دقیقه حضور در ترکیب استقلال و تنها به انجام رساندن دو بازی ۹۰ دقیقه ای طعنه می زند به آنچه شیخ تا پایان هفته نوزدهم فصل پیش رقم زده بود. دیپایته در فصل جاری تنها دو بار برای استقلال در لیگ گل زده است. او گرچه در جام حذفی هم یک گل دیگر برای تیمش به ثمر رساند اما همین گل هم که در آمار گل های او در لیگ برتر محاسبه نمی شود نمی تواند بر کارنامه ضعیفی که بر جا مانده سربوش بگذارد.

شیخ در عین حال که با این آمار نگران کننده با استقلال به لیگ قهرمانان آسیا می رود، همچنان بازیکن جذابی برای باشگاه استقلال و هوادانش محسوب می شود و خیلی ها امیدوارند او از حصار ناآمدگی رها بهو همان مرد گلزن تبدیل شود. هر چند نباید فراموش کنیم آنچه فصل پیش تحت عنوان تیم استراماچونی در استقلال روی صحنه نمایش می آمد به کلی با آنچه در لیگ بیستم رقم خورده متفاوت است.

در دورانی که استراماچونی سکان هدایت استقلال را در دست داشت اغلب بازیکنان کیفیت

پرورش خواه: باید به مجیدی فرصت دهند

استقلالی ها بی دلیل خودشان را به حاشیه می برند

بازی های آسیایی استقلال ساعت ۱۲ شب برگزار می شود. این نکته به تیم استقلال لطمه نمی زند؟

ما زمانی که بازی می کردیم به دلیل مشکلاتی که بود صبح به بازی ها می رسیدیم و بعد از ظهر باید مقابل حریف بازی می کردیم. پس ساعت بازی دلیلی نمی شود که استقلال خوب بازی نکند، هر چند اعتقاد دارم استقلال در بازی های آسیایی خوب بازی می کند.

یکی از مشکلاتی که در مورد استقلال مطرح می شود این است که این تیم هافبک بازیساز ندارد. نظر شما در این خصوص چیست؟

من هم اعتقاد دارم استقلال از این مشکل رنج می برد. شمانگاه کنید در بازی با پیکان فورواردها برای اینکه توپ را بگیرند جقدر باید به عقب زمین برمی گشتند. نمی دانم چرا هافبک های باتجربه استقلال با اینکه سال ها است در استقلال هستند اینطور بازی می کنند.

همین نکتا هواداران استقلال را نگران کرده و آنها اعتقاد دارند در فصل جاری هم این تیم برای رسیدن به سکوی قهرمانی به مشکل می خوردا! من معتقدم باید از استقلال حمایت شود.

مشکل اصلی این تیم نبودن ثبات مدیریتی است. اگر استقلال به ثبات در بحث مدیریتی برسد و همچنین کار فنی استقلال نیز حاشیه امنیت داشته باشد در نهایت می تواند موفق شود.

پس شما نظرتان این است که باید از کار فنی استقلال حمایت شود؟

بله، صد درصد. مربیان ایرانی شرایطی مشابه هم دارند و اگر قرار است با مربی ایرانی ادامه دهند باید از مجیدی حمایت شود مگر اینکه مربی خارجی بیاورند، مثل پرسپولیس که با مربی خارجی متحول شد و هنوز اسکلت همان تیم حفظ شده است.



استقلال حرفه ای عمل نمی کنند. بازیکن حرفه ای نمی گذارد بایک اعتراض و اشتباه به حاشیه برود و اوقت کند. زمان ما هم این مشکلات بود ولی بازیکنان فعلی استقلال با دست خودشان به حاشیه می روند و همین علت ناکامی آنهاست. پس معتقدیم مشکل اصلی، خودزنی خود استقلالی ها است.

درست است. بازیکن هم باید از نظر بدنی آماده باشد هم از نظر ذهنی. اگر از نظر ذهنی آماده نباشد به صورت خودکار موفق نمی شود. استقلال در بازی های آسیایی حضور دارد و این بازیکنان باید آماده های بازی ها شوند.

بیشتری داشته باشند و در حرکت های سرعتی حریف را جا بگذارند، اما بازیکنان استقلال نتوانستند در این کار موفق باشند و انگار بدن های آنها آماده این بازی نبودا!

فصل پیش سه مهاجم استقلال در کورس آقای گلی بودند و در نهایت دیپایته آقای گل شد اما در فصل جاری هیچ کدام از این مهاجمان در جدول گلزنان نیستند و آمار گل های زده آنها ناامید کننده است!

یکی از دلایل مهم در این زمینه این است که استقلالی ها خودشان را الکی به حاشیه می برند انگار استاد خودزنی هستند. بازیکنان

کارشناسان داوری نیز به اظهار نظر درباره صحنه مشکوک پیش آمده در دقیقه ۲۷ پرداختند.

مجموعه پیکان با اتکا به نظر برخی کارشناسان داوری از جمله نوید مظفری اعتقاد دارند داور بازی باید در این صحنه خطای پناثلی مسعود ریگی هافبک استقلال را روی جیره داخل محوطه جریمه اعلام می کرد و حق شان در این صحنه خورده شده است. اعتقاد آنها بر این است که ریگی در محوطه جریمه دست مهاجم سفیدپوش را گرفته و به او اجازه حرکت نداده است.

باشگاه پیکان بعد از گرفتن یک امتیاز از استقلال تصاویری را رو کرد که در آن نشان می دهد مسعود ریگی روی رضا جبیره مرتکب خطای پناثلی شده است. طبق اسنادی که پیکانی ها در اختیار رسانه ها قرار داده اند در دقیقه ۲۷ این مسابقه رضا جبیره مهاجم پیکان در محوطه جریمه پیکان سرنگون شد اما رضا کرمانشاهی داور مسابقه اعتقادی به پناثلی نداشت و رأی به ادامه بازی داد. این صحنه با اعتراض بازیکنان و کار فنی پیکان در جریان مسابقه همراه بود اما تأثیری در تصمیم داور نداشت، از این رو بعد از سوت پایان برخی

کارشناس

پیروز قربانی: نمی دانم چرا دیپایته آماده نیست



پیروز قربانی تساوی استقلال مقابل پیکان را اینگونه تحلیل می کند: «بازی کردن مقابل تیم هایی که سازماندهی دفاعی خوبی دارند خیلی سخت است. پیکان جزو این تیم هاست که بسیار خوب دفاع می کند ولی در اینگونه مسابقات تنوع تاکتیکی خیلی مهم است که به نظر من استقلال فاقد این قضیه بود.

نمی دانم دلیل عدم اجرای تنوع تاکتیکی در استقلال چه بود. اینکه بازیکنان آماده نبودند یا گرنا داشتند را نمی دانم چون از نزدیک در تمرینات حضور ندارم تا همه چیز را ببینم اما پیکان ساختار دفاعی خوبی داشت.»

قربانی پیرامون افت شدید شیخ دیپایته هم این توضیحات را می دهد: «من درادور استقلال را می بینم و در شرایط تمرینی نیستم. نمی دانم چرا آمادگی صد درصد ندارد ولی امیدوارم این مشکل حل شود.» پیشکسوت استقلال درباره حضور آبی ها در لیگ قهرمانان آسیا و چگونگی موفقیت در این عرصه از اصطلاحات جالبی استفاده می کند: «شرایط استقلال در آجتیاب شکلی است که باید در اکثر بازی ها نمی شناسیم. سبک بازی حریفان استقلال به شکلی است که باید نسبت به بازی آنها واکنش نشان داد. استقلال ابزار این کار را دارد و همه جور بازیکن برای انواع سبک ها را در اختیار دارد. در بازی با پیکان تنوع تاکتیکی در استقلال کم بود و ۳،۲ موقعیت هم ایجاد شد که روی سکنه شد که استقلال نیاز به سه امتیاز شیرین داشت تا در موقعیت بهتری قرار بگیرد و امیدوارانه تراهی رقابت آسیایی شود اما این تساوی شبه باخت نیز نشان داد فرهاد هم در ریزگاه ها دکرترین قابل توجهی ندارد و حتی قادر نیست بازیکنانی که فصل پیش ستاره تیم بودند را احیا کند.»

اردوگاه آبی

چرا حکم عضو جدید صادر نمی شود؟

علی ناداری که در نقل و انتقالات ابتدای فصل باشگاه استقلال بدون داشتن سمت در این باشگاه نقش پررنگی داشت، چندی قبل به عنوان مشاور هیأت مدیره به باشگاه استقلال نزدیک تر شد و از یکی دو ماه پیش از عید اخباری مبنی بر احتمال حضور او در هیأت مدیره این باشگاه نیزه گوش می رسید. گویا حکم ناداری از یکی دو پنجمین عضو هیأت مدیره در آخرین ساعات کار سال ۹۹ آماده شد که بنابر یکسری مخالفت ها، این حکم تاکنون ابلاغ و رسانه ای نشده تا عضویت وی در هیأت مدیره باشگاه به رغم تهن شدن حکم، در ایام قرار بگیرد. در حال حاضر اسماعیل خلیل زاده، حمیدرضا آصفی، حجت نظری و مهدی عبدیان اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال هستند که در صورت ابلاغ این حکم، علی ناداری پنجمین عضو هیأت مدیره می شود.

مجیدی به دبی رفت

فرهاد مجیدی سرمربی آبی های پایتخت بعد از دیدار شب گذشته تیمش مقابل پیکان تهران را به مقصد بی ترک کرد. مجیدی استقلال که هفته آینده باید به همراه تیمش برای شرکت در لیگ قهرمانان آسیا به کشور عربستان سفر کند، برای انجام برخی امور شخصی خود باید به امارات سفر می کرد. مجیدی با توجه به فاصله ایجاد شده مابین مسابقات زمان خوبی پیدا کرده تا به دبی برود. بر این اساس مجیدی شنبه راهی امارات شد و قرار است امشب به تهران برگردد و تمرینات تیمش را از سر بگیرد. از این رو تمرین رایگاورا استقلالی ها در پیروز روز نظر سایر اعضای کادر فنی این تیم برگزار می شود و امروز نیز احتمالاً بازیکنان استراحت می کنند تا مجیدی از روز سه شنبه تمرینات را زیر نظر بگیرد.

بازیکن جدید عصای دست مجیدی؟

تیم استقلال در هفته نوزدهم رقابت های لیگ برتر تیم استقلال روز شنبه ۱۴ فروردین در ورزشگاه آزادی به مصاف پیکان رفت که این دیدار با نتیجه مساوی بدون گل به پایان رسید. متین کریم زاده مدافع ۲۲ ساله و بوشهری آبی پوشان که اولین قطر حضورش در این تیم را تجربه می کند، در این دیدار در ترکیب ثابت قرار گرفت که این اتفاق برای نخستین بار برای او افتاد و این اولین بازی بود که کریم زاده حضور در ترکیب اصلی آبی پوشان را تجربه می کرد. کریم زاده تا پیش از این بازی ۹ بار برای آبی پوشان به میدان رفته بود که در هر ۹ بازی به عنوان بازیکن جانشین از روی نیمکت وارد بازی شد.

